
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791

Nadleśnictwo Stąporków

www.lasy.gov.pl

Stąporków, dnia 19.12.2024 r.
Zn.spr.: SA.234.17.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, 

ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na  sprzedaż zbędnych 

składników majątku – II postępowanie:

1. Tryb udzielenia zamówienia:

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 

1320),

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 130 000,00 

PLN netto powołaną Decyzją nr 36/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków,

3) Do czynności podejmowanych przez sprzedającego i oferentów w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity: 

Dz.U. 2024 poz. 1061), oraz postanowienia wszelkich innych obowiązujących przepisów prawa.

2. Opis przedmiotu sprzedaży

Lp. Nazwa i numer 
inwentarzowy Stan techniczny IMEI Data 

zakupu
Cena zł 
brutto

TELEFONY KOMÓRKOWE

1. XIAOMI 11T Pro 5G 8/256GB
o nr inw. N623/1955

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 
pęknięcie na 
wyświetlaczu, 

widoczne martwe 
piksele, telefon 
przegrzewa się, 

problemy z 
ładowaniem, 

pęknięcie na tyle 
obudowy, brak 

ładowarki

868253058999968 2021-12-29 125



-2-

2.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1963

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

ładowarki

863285051839408 2021-12-29 85

3.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1965

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

problem z 
ładowaniem, 
uszkodzony 

głośnik, pęknięcie 
obudowy, brak 

ładowarki, pęknięty 
szkło ekranu.

863285051821166 2021-12-29 50

4.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1967

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

uszkodzony głośnik 
i mikrofon, brak 

ładowarki

863285051900226 2021-12-29 70

5.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1968

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

problemy z 
ładowaniem, 
uszkodzony 

głośnik, mikrofon, 
brak ładowarki

863285051915026 2021-12-29 70

6.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1970

Widoczne ślady 
użytkowania na 

obudowie i 
wyświetlaczu, 

wyeksploatowana 
bateria, uszkodzony 
głośnik, problemy z 

łącznością, brak 
ładowarki

863285051435546 2021-12-29 70

7.
Xiaomi Redmi Note 10S 

6/128GB
o nr inw. N623/1971

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

pęknięcie na szkle 
wyświetlacza, brak 

ładowarki

863285051855909 2021-12-29 70

8.
Xiaomi Redmi Note 10 Pro 

6/128
o nr inw. N623/1985

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

865588057915108 2021-12-29 75



-3-

pęknięcie na 
obudowie, brak 

ładowarki

9.
Xiaomi Redmi Note 10 Pro 

6/128
o nr inw. N623/1972

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

widoczne martwe 
piksele na 

wyświetlaczu, brak 
ładowarki

865588057982363 2021-12-29 70

10.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1795

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

ładowarki, 
odklejające się 

przyciski boczne, 
problem z 
gniazdem 

ładowania, cicho 
działający głośnik

356789/10/131588/3 2019-10-24 30

11.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1796

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

ładowarki, brak 
przycisku 

bocznego, problem 
z gniazdem 

ładowania, cicho 
działający głośnik

356789/10/130665/0 2019-10-24 30

12.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1797

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, słabo 
łączy z Internetem, 

cicho działający 
głośnik, brak 

ładowarki

356789/10/130677/5 2019-10-24 45

13.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1798

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, cicho 
działający głośnik, 

widoczne ślady 
użytkowania na 

obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

przycisku 
podgłaszania, brak 

ładowarki.

356789/10/254878/9 2019-10-24 30

14. SAMSUNG Galaxy XCover Wyeksploatowana 356789/10/254676/7 2019-10-24 30



-4-

4s
o nr inw. N623/1799

bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

przycisku 
bocznego, problem 

z gniazdem 
ładowania, 
uszkodzony 
głośnik, brak 

ładowarki

15.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1800

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

ładowarki, brak 
przycisku 

bocznego, problem 
z gniazdem 
ładowania, 

uszkodzony głośnik

356789/10/255526/3 2019-10-24 30

16.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1801

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, brak 

ładowarki, brak 
przycisku 

bocznego, problem 
z gniazdem 

ładowania, cicho 
działający głośnik

356789/10/255594/1 2019-10-24 30

17.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1802

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

pęknięcie na szybie 
aparatu, 

uszkodzony 
głośnik, brak 

ładowarki

356789/10/255289/8 2019-10-24 45

18.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1803

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

uszkodzony port 
ładowania, 
uszkodzony 
głośnik, brak 

ładowarki

356789/10/255619/6 2019-10-24 45

19.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1806

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

356789/10/255454/8 2019-10-24 30



-5-

problemy z 
ładowaniem, brak 

ładowarki, 
odklejony przycisk 

włączania

20.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1809

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

pęknięcie na szybie 
wyświetlacza, brak 

ładowarki

356789/10/130701/3 2019-10-24 45

21.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1810

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 

pęknięty 
wyświetlacz, 
uszkodzony 

przycisk 
podgłaszania, 

problemy z 
ładowaniem 
(uszkodzone 

gniazdo ładowania), 
brak ładowarki

356789/10/130736/9 2019-10-24 30

22.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1812

Bateria 
wyeksploatowana, 

słabo łączy z 
Internetem, cicho 
działający głośnik, 
pęknięcia obudowy 
i uszkodzone szkło, 

brak przycisku 
odblokowania, brak 

ładowarki.

356789/10/130721/1 2019-10-24 30

23.
SAMSUNG Galaxy XCover 

4s
o nr inw. N623/1814

Wyeksploatowana 
bateria, widoczne 
ślady użytkowania 

na obudowie i 
wyświetlaczu, 
ruchomy port 
ładowania, 

problemy łączenia 
internetem, 

wyeksploatowany 
głośnik, brak 

ładowarki, 
pęknięcie na 

szybce aparatu

356789/10/130622/1 2019-10-24 45

SPRZĘT KOMPUTEROWY

24.
noteboock HP ProBook 

6560b - Intel Core i5-2410M, 
8 GB RAM, 15.6"

o nr inw. 491-0921-139

Laptop nie 
uruchamia się, 

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 

5CB1463TMR 2012-04-03 40



-6-

zadrapania, brak 
dysku

25.
Laptop HP 250 G5 - N3060 

DOS 4GB/DVR/15,6     
o nr inw. 491/226

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND7063LX7 2017-03-30 125

26.
Laptop HP 250 G5 - N3060 

DOS 4GB/DVR/15,6     
o nr inw. 491/227

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND7063LSD 2017-03-30 125

27.
Laptop HP 250 G5 - N3060 

DOS 4GB/DVR/15,6     
o nr inw. 491/228

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND7063LXV 2017-03-30 125

28.
Laptop HP 250 G5 - N3060 

DOS 4GB/DVR/15,6     
o nr inw. 491/229

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND7063LVY 2017-03-30 125

29.
Notebook DELL Vostro 3568 

- i5-7200U 4 GB 15,6"
o nr inw. 491/230

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, częste 
zawieszenia i wolna 

praca

DQ4FZD2 2017-04-10 200

30.
Notebook DELL Vostro 3568 

- i5-7200U 4 GB 15,6"
o nr inw. 491/232

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, częste 
zawieszenia i wolna 

praca

BT4FZD2 2017-04-10 200

31.
Notebook DELL Vostro 3568 

- i5-7200U 4 GB 15,6"
o nr inw. 491/234

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, częste 
zawieszenia i wolna 

praca

G51FZD2 2017-04-10 200

32.
Notebook DELL Vostro 3568 

- i5-7200U 4 GB 15,6"
o nr inw. 491/235

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, częste 
zawieszenia i wolna 

praca

HRVWXD2 2017-04-10 140

33.
Notebook HP 250 Intel N3710 

8 GB 15,6
o nr inw. 491/237

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

CND71301WT 2017-11-28 125



-7-

dysku, brak klucza 
Windows

34.
Notebook HP 250 Intel N3710 

8 GB 15,6
o nr inw. 491/238

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND7130ZJG 2017-11-28 125

35.
Notebook HP 250 Intel N3710 

8 GB 15,6
o nr inw. 491/239

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND713036H 2017-11-28 125

36.
Notebook HP 250 Intel N3710 

8 GB 15,6
o nr inw. 491/240

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, brak klucza 
Windows

CND71303XV 2017-11-28 125

37.
Komputer DELL Vostro 3668 
MT, Intel Core i5-7400 8GB 

DDR4
o nr inw. 491/241

liczne rysy, 
zabrudzenia i 

zadrapania, brak 
dysku, częste 

zawieszenia i wolna 
praca

7W211M 2017-11-30 175

38.
Komputer DELL Vostro 3668 
MT, Intel Core i5-7400 8GB 

DDR4
o nr inw. 491/242

liczne rysy, 
zabrudzenia i 

zadrapania, brak 
dysku, częste 

zawieszenia i wolna 
praca

7W411M2 2017-11-30 175

39.
Komputer DELL Vostro 3668 
MT, Intel Core i5-7400 8GB 

DDR4
o nr inw. 491/243

liczne rysy, 
zabrudzenia i 

zadrapania, brak 
dysku, częste 

zawieszenia i wolna 
praca

7W531M2 2017-11-30 175

40.
Laptop DELL Vostro 3568 - 

i5-7200/8GB/
o nr inw. 491/254

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, częste 
zawieszenia i wolna 

praca

1721LZ08DGS9 2018-08-01 200

41.
Laptop DELL LATITUDE 

5590 15,6"/i5/8GB/WIN10Pro
o nr inw. 487/260

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku, 

CN-0Y34JY-CMK00-
85C-0043 2018-11-06 325

42.
Laptop DELL LATITUDE 

5590 15,6"/i5/8GB/WIN10Pro
o nr inw. 487/261

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 

dysku,

CN-0Y34JY-CMK00-
85C-0033 2018-11-06 325

43.
Laptop DELL LATITUDE 

5590 15,6"/i5/8GB/WIN10Pro
o nr inw. 487/262

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 

CN-0Y34JY-CMK00-
85C-0034 2018-11-06 240



-8-

zadrapania, brak 
dysku, uszkodzona 

matryca wygięta 
obudowa przy 

palmteście

44.
Laptop DELL LATITUDE 

5590 15,6"/i5/8GB/WIN10Pro
o nr inw. 487/263

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 
dysku, wygięta 
obudowa przy 

palmteście

CN-0Y34JY-CMK00-
85C-0030 2018-11-06 300

45.
Komputer stacjonarny DELL 
Optiplex 3070MT - i3-8100 

8GB, DVD_RW
o nr inw. N487/1846

liczne rysy, 
zabrudzenia i 

zadrapania, brak 
dysku, częste 

zawieszenia, wolna 
praca oraz blue 

screeny

1KCMV03 2020-02-17 175

46.
Notebook DELL Latitude 
5501 - i5-9400H 16GB, 

W10Pro
o nr inw. N487/1847

wyeksploatowana 
bateria, liczne rysy, 

zabrudzenia i 
zadrapania, brak 
dysku, wygięta 
obudowa przy 

palmreście, 
zgrupowane 

wypalone piksele 
matrycy

458RK13 2020-02-17 275

POZOSTAŁY SPRZĘT
47. palmtop Juno 5D

o nr inw. 491-0921-175 Nie uruchamia się 58504290226 2013-11-29 7,50

48.
zasilacz UPS Ever Rack 19" 
3V (UPS Sinline XL 3000 19” 

3U)
o nr inw. 491-0921-178

Brak podtrzymania 
urządzeń. Wyłącza 
się natychmiast po 

braku zasilania 
głównego.

- 2014-01-11 40,00

49.
projektor Hitachi CP-

X300LCD
o nr inw. 491-0921-92

Wypalona lampa, 
przestarzałe 

rozwiązania, liczne 
rysy, zadrapania 

oraz zabrudzenia, 
brak pilota i 
przewodów

XGA2 WG-CP-X300 2008-05-26 20,00

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady przedmiotu przetargu. Rękojmia z tytułu sprzedaży 

jest wyłączona. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego sprzedawanego 

składnika majątku. 

3. Sposób przygotowania oferty

1) Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. 

2) Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

3) Oferenci przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi w Ogłoszeniu.



-9-

4) W terminie składania ofert określonym w ust. 5 Ogłoszenia Oferent winien złożyć Sprzedającemu 

Ofertę zawierającą:

a) formularz oferty (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Ogłoszenia), 

sporządzony w formie elektronicznej, lub w postaci skanu oryginału dokumentu podpisanego 

przez osobę upoważnioną do reprezentacji Oferenta – brak przesłania przez Oferenta wraz 

z ofertą formularza oferty skutkować będzie odrzuceniem oferty Oferenta,

5) Oferent może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty przed 

terminem składania ofert.

6) Oferent ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, o czym zawiadomi 

pisemnie, bądź pocztą e-mail Sprzedającego.

7) W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za złe 

złożenie. Oferta taka nie weźmie udziału w postępowaniu.

4. Cena wywoławcza i wadium:

Najniższą ceną jest cena wywoławcza, w przypadku ofert z proponowaną ceną niższą niż 
wywoławcza, oferta zostanie odrzucona.

Cena wywoławcza dla każdego składnika majątku została określona w tabeli w ust. 2. 

Podane ceny wywoławcze są cenami brutto.

Nadleśnictwo nie wymaga wpłacenia wadium w postępowaniu przetargowym. 

5. Termin składania ofert i otwarcia przetargu

Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:

1) elektronicznie, na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl, przy czym:

a) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 Ogłoszenia, złożona przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail 

podany powyżej winna być:

- sporządzona w formie elektronicznej podpisana przez osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione lub,

- przesłana w postaci skanu podpisanego przez  osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

b) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 Ogłoszenia winna być skompresowana do 

jednego pliku archiwum (np. ZIP, 7-zip)  zezwalającym na otworzenie ww. pliku za pomocą 

ogólnie dostępnych, darmowych programów i zaszyfrowana hasłem,

c) hasło do rozpakowania zaszyfrowanego pliku należy przesłać na adres e-mail 

krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl, przed wskazanym w niniejszym ogłoszeniu 

terminem otwarcia ofert; 

d) w tytule wiadomości należy wpisać „Sprzedaż zbędnych składników majątku nie otwierać 
przed dniem 27.12.2024 r. godz. 9:15”.

2) osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w zamkniętej kopercie, na której należy umieścić:  

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl


-10-

a) adres Sprzedającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 

26-220 Stąporków,

b) napis: „Sprzedaż zbędnych składników majątku nie otwierać przed dniem 27.12.2024 r. 
godz. 9:15”, 

c) nazwę i adres Oferenta,

d) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 ogłoszenia winna być:

- podpisana przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione,

do dnia 27.12.2024 r. do godz. 9:00. 

Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem dotrze do 

Sprzedającego. 

Oferta, niezaszyfrowana bądź oferta dla której Wykonawca prześle hasło umożliwiające jej 
odszyfrowanie na adres poczty elektronicznej i w terminie innym aniżeli wskazany powyżej 
podlega odrzuceniu, bez jej otwierania.

Oferta złożona osobiście po terminie zostanie zwrócona Oferentowi bez otwierania.

Otwarcie i odszyfrowanie ofert nastąpi w dniu 27.12.2024 r. do godz. 9:15 w Siedzibie Nadleśnictwa 

w pokoju 205.

O wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający poinformuje zaproszonych oferentów drogą 

elektroniczną na adres e-mail lub telefonicznie.

6. Kryterium wyboru ofert

Jedynym kryterium wyboru jest oferowana cena brutto zakupu towaru. 

Składnik majątku zostanie sprzedany oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę.

W przypadku  gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę na środek trwały, Sprzedającemu przysługuje 

prawo swobodnego wyboru oferty, w związku z czym o wyborze zadecyduje kolejność wpływu ofert 

i wybrana zostanie oferta złożona najwcześniej.

Umowę sprzedaży w trybie przetargu uważa się za zawartą z chwilą zawiadomienia oferenta o przyjęciu 

jego oferty.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży lub 

w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, nie dłużej  niż 7 dni od daty zawarcia umowy. 

Formą zapłaty jest przelew na rachunek Sprzedającego, nr konta bankowego: 65 1240 4416 1111 0000 
4964 8791.

Wydanie składnika majątku nabywcy nastąpi niezwłocznie po uznaniu wpłaty za dany składnik majątku 

na rachunku bankowym Nadleśnictwa Stąporków, w godzinach pracy biura, po wcześniejszym 

indywidualnym obustronnym potwierdzeniu terminu gotowości do odbioru/wydania Przedmiotu przetargu.



-11-

Uczestnikom przetargu nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych na 

przygotowanie oferty oraz kosztów udziału w postępowaniu.

Nabywca ponosi wszystkie koszty dotyczące pokrycia zobowiązań związanych z przeniesieniem prawa 

własności przedmiotu przetargu.

Nabywca, który nie uiści ceny nabycia w terminie określonym powyżej traci prawa wynikające z wyboru 

oferty.

Bliższych informacji o Przedmiocie przetargu można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Stąporków, w dni 

robocze od godz. 8:00 do godz. 14:00, bądź telefonicznie na nr telefonu 606 387 885 - Krzysztof 
Matuszewski – telefony komórkowe, na nr telefonu 502 328 967 Łukasz Kowalski - sprzęt 
komputerowy. 

7. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Oferentowi w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia.

Oferentowi, który złożył ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez Sprzedającego 

wyników wyboru ofert.

       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności zastrzeżenia, 

Sprzedający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego zażalenia, 

powiadamiając wszystkich Oferentów.

      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Oferenta wnoszącego 

zastrzeżenia.

Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.

       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz bez 

prawa do odwołań. 

8. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, 
ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;

- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w niniejszym 

ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320)



-12-

- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 

otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  

- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 

postępowania;

- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie przepisów ustawy Kodeks cywilny, 

nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem oferty;  

- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

- posiada Pani/Pan:

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO

Załączniki

1. Formularz ofertowy 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-19T07:34:36+0000
	Sławomir Jan Nyga




